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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem 

jest wykonanie robót budowlanych: remontu wewnątrz budynku „Poligrafii” Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy oraz malowanie klatki schodowej wraz z korytarzami 

w budynku głównym w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy ul. 

Jagiellońska 9., wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

Pytanie  

W udostępnionych przedmiarach robót ( załącznik nr 11 pozycja 2 i 3 ) powierzchnia demontażu 
istniejących posadzek ( płytki i lastryko ) wynosi 268,46 m2 ( bez rozbiórek cokolików ) 
Zestawienie powierzchni wg rys. 1/A rzut przyziemia wynosi 184,45 m2. 
Jaką powierzchnię posadzek przyjąć do oferty ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 

   Zgodnie z tabelą (uzupełnienie do załącznika nr 11). 
 
   Pytanie 
   W przedmiarze brak jest wykonania wylewek samopoziomujących pod nowe posadzki. 
   Czy wykonanie ich należy uwzględnić w ofercie , jeżeli tak to jakiej grubości ? 

 
   Odpowiedź Zamawiającego 
   Zgodnie z tabelą (uzupełnienie do załącznika nr 11). 

   Pytanie 
W zakresie prac objętych Inwestycją jest wykonanie posadzek zgodnie z opisem poszczególnych 
pomieszczeń i w uzgodnieniu z Inwestorem. 
W przedmiarze robót ( pozycja 29 ) sa tylko posadzki z płytek Gres w ilosci 268,46 m2 , bez 
uwzględnienia cokolików. Czy należy uwzględnić posadzki wg aranżacji pomieszczeń i cokoliki ? 

 
   Odpowiedź Zamawiającego 
   Zgodnie z załącznikiem – rzut przyziemia. 

 Pytanie 
 W którym miejscu na stronie internetowej znajduje się dokumentacja elektryczna wraz z opisem?  
 



 

  

 

    Odpowiedź Zamawiający 
    Zamawiający nie posiada dokumentacji elektrycznej wraz z opisem. 
 
 
 
 

Uzupełnienie do załącznika nr 11 

LP Opis i wyliczenia j.m. Razem 

Poz.  2  Rozebranie  posadzki z płytek m2 20,80 

Poz.  3 Skucie nierówności betonu  m2 20,80 

Poz. 22 Gruntowanie podłoży m2 202,70 

Poz. 25 Gładzie na sufitach m2 202,70 

Poz. 26  Gruntowanie podłoży sufitów  m2 202,70 

Poz. 29 Posadzki z płytek gres m2 202,70 

Poz. 31 Cokoliki z płytek gres wg Rzut przyziemia 

Poz. 32 Wykonania wylewek 
samopoziomujących pod nowe 
posadzki grubości do 1 cm 

m2 202,70 

Poz. 33 Ułożenie płytek ściennych m2 60 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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